operi eum et carnem tuam ne despexeris (Is. 58, 7). Contra Iudaeorum hypo-

crisim propheta vocem suam levabat ut ostentata ieiunia sine proximi 

dilectione reiiceret. Quum autem Deus sit omnium pater, cunctosque 

homines e communi eodemque stipite traxerit ut in sortem filiorum eius 

reciperentur, profecto qui proximum non diligit atque indigenti opem 

denegat, carnem suam, testante propheta, despicit. 

Postquam vero in Evangelica lege caritatis praeceptum ipsius Christi 

Domini exemplo et doctrina firmatum perfectumque est, innumeri fuere 

qui divini Redemptoris vestigia sequuti mirabilia erga proximos operati 

sunt, spectaculum facti mundo et Angelis et hominibus (I Cor. 4, 9). Elapso 

saeculo ad ruinas reiiciendas, quas civiles et sociales perturbationes in 

Europa congesserant, plures Deus insignes viros et feminas suscitavit, qui 

tum doctrinae vi, tum praecipue caritatis operibus christianam fidem colla

psam et caritatem paene emortuam vivificarent. Quos inter, in Pedemon

tana Italiae regione, tres eminent insignes viri, spiritualis necessitudinis 

vinculis arcte inter se coniuncti, beatorum fastis iam adlecti: Iosephus 

Cafasso, Ioannes Bosco et Iosephus Benedictus Cottolengo, quorum alter 

iam ad solemnis Canonizationis honores in eo est ut mox perveniat, indicta 

iam a Ssmo D. N. die, tertius vero, hodierno hoc decreto de divino miracu

lorum testimonio eius sanctitatem comprobante, ad eam feliciter prope-

rare videtur. 

1 Pag. 101 in titulo, loco eius quod est «Ss. Assumptionis» legatur «Bonaeren. ». 
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Iosephus Benedictus, ex piissimis parentibus, primus duodecim inter 

fratres die Sanctae Crucis Inventioni sacra anno Domini 1786 Braydae in 

Astensi dioecesi natus est et insequenti die baptismi lavacro ablutus. Prae-

venerat Deus pueruli animam gratia sua, eique felicia vocationis suae ger

mina indiderat. Sane quum vix quinquennis puer cubicula domus qua

quaversus intentus metiretur, sciscitanti matri ecquid ageret, respondit: 

« aetate maior quum fuero in omnibus hisce cubiculis pauperes infirmos 

collocabo ». 

Equidem cum beato Iob dicere poterat: Ab infantia mea crevit mecum 

miseratio, et de utero matris meae egressa est mecum (Iob. 3.1.,. 18). Sacerdos 

et Canonicus Taurinensis Ecclesiae Sacratissimi Corporis Christi factus, 

B. M. V. instinctu dereiictorum patrem se a Deo esse selectum cognovit. 

Quare mirabilem illam Parvam Domum a divina Providentia Augustae 

Taurinorum fundavit, in qua, nulla quaesita stipe, sed solo divinae Pro

videntiae succurrente auxilio, miselli omne genus ingenti numero hospi

tio reciperentur et victus, vestes aliaque ad vitam necessaria eis suppedi-

tarentur. Quod usque modo, obstupescente mundo, post elapsum iam sae

culum mirabiliter servatur. Anno 1.842 die 30 Aprilis mensis ad superos 

evolavit. 

Sanctitatis fama, eo emortuo, adeo increvit, ut tum Ordinaria aucto

ritate tum Apostolica seu super virtutibus seu super miraculis processus 

adornarentur, et Benedicti XV fel. m. auctoritate, Beatifìcationis honores 

eidem die 29 Aprilis mensis, anno 1917, late adhuc flagrante teterrimo bello, 

collati. Quum nova prodigia a Deo ad Beati invocationem patrata visa 

sint, Apostolicae inquisitiones, Augustae Taurinorum super quatuor sana

tionibus sunt peractae, duabus ex his variis de causis sepositis. De horum 

processuum iuridica servata forma diebus 12 Iulii mensis anno 1932 et 

28 Novembris mensis sequentis anni ab Sacra Congregatione editum est 

decretum. Ambae quae propositae sunt mirabiles sanationes Augustae 

Taurinorum evenerunt. 

Soror Beniamina, in saeculo Amabilis, Stradiotto, e Vincentiana Fa

milia a Beato Iosepho Benedicto instituta, Februario mense elapsi anni 

influentiali febri fuit affecta, cui purulenta successit otites et postea gravis 

Hiastoidites. Haec omnia in oppido « Thiene » Patavinae dioecesis primum 

contigerunt. Medicus huius loci, nec non alii otoiatrae seu Patavii, seu 

postea Taurini, quo Soror infirma translata est, necessariam esse chirurgi-

cam operationem edixerunt, et circa aurem die 30 Martii mensis capilli 

tonsi ut libera ferro via pararetur. Soror Beniamina ferventissime Beatum 

exoravit ut sanationem a Deo impetraret, infirmae auri autem strophiolum, 

quod urnam corpus Beati continentem tetigerat, apposuit una cum eiusdem 
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imagine, doloribus atrociter eam, hora post meridiem octava, adhuc tor-

quentibus. Iterata Beati invocatione, per unius horae spatium placide 

obdormivit. Dein, expergefacta, omnia morbi symptomata ex toto eva

nuisse persensit. 

Miraculum duo medentes, et tres periti ab hac Sacra Congregatione 

adlecti unanimiter conclamant. 

Altera, quae uti prodigio tribuenda ab actoribus proposita est sanatio, 

Margaritam Bocca, Francisci Massimino uxorem, respicit. Mulier haec 

annos nata viginti quatuor, in dystocia, quae eam per quadraginta octo 

horas vexavit, et a qua per laboriosissimam chirurgicam actionem liberata 

fuit, parietalis membranae lacerationem est passa, quae fistulam cisto-

colpicam efformavit, duorum centimetrorum diametro. Magnae notae 

chirurgus ter, dissecto quoque ventre, manus, ut fistulam occluderei, appo

suit, sed incassum, et sanatio naturae viribus aut chirurgicae arti omnino 

impossibilis edicta. 

Deficiente humana spe, infirma, eius soror, Vincentianae Sorores ex 

instituta a B. Iosepho Benedicto familia, quibus infirmarum cura in|clinica 

domo, in qua Margarita versabatur, concredita est, eumdem Beatum ferven

tissime deprecatae sunt: apposita infirmae corpori de Beati reliquiis parti

cula. Haec die vicesima mensis Maii anno 1931 hora serotina septima cum 

dimidio facta sunt. Margarita tranquillo somno corripitur. Summo se

quentis diei mane Margarita perfecte sanata expergiscitur. Miraculum 

chirurgi medentes et peritus physicus, nec non tres periti ex officio concor

diter agnoscunt. 

De his sanationibus in triplici iudicii sede, ut ius est, fuit disceptatum: 

nempe die 13 Decembris mensis elapsi anni coram Rmo Cardinali Alexan

dro Verde, Causae Ponente seu Relatore; die 23 Ianuarii mensis anni huius, 

coram Rmis Cardinalibus, demum coram Ssmo D. -IST. die 13 Februarii. 

In qua Generali Congregatione idem Rmus Cardinalis Relator dubium 

proposuit discutiendum: An et de quibus miraculis post indultam eidem 
Beato ab Apostolica Sede venerationem constet in casu et ad effectum de quo 
agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consultores, suum quisque 

edidere suffragium, quod benigne Beatissimus Pater excepit. Suam autem 

sententiam hac die proferre voluit 18 Februarii, Dominica prima sacratis-

simae Quadragasimae. 

Quare ad se acciri iussit Rmos Cardinales Camillum Laurenti S. R. C. 

Praefectum, et Alexandrum Verde Causae Ponentem seu Relatorem, nec 

non R. P. Salvatorem Catucci Fidei Promotorem Generalem meque infra

scriptum Secretarium, et, Eucharistico Sacrificio devotissime litato, edixit: 

Constare de duobus miraculis, a Deo per Beati Iosephi Benedicti Cottolengo 
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intercessionem patratis, nempe: de instantánea perfectaque sanatione sive 

Sororis Beniaminae Stradiotto a gravi mastoidite ab otite, sive Margaritae 

Massimino Bocca ab incurabili fístula cisto-colpica. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Bomae, die 18 Februarii anno Domini 1934. 

C . Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

VICES".